

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

III/40832 MRAMOTICE, MOST 40832-1

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

Bordovský s.r.o.

sídlem U panelárny 538/1, Chvalkovice, 779 00 Olomouc
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě
zastoupena p. Michalem Bordovským, jednatelem

IČO: 17449090
sp. zn. C 90197

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 18. 9. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- při odkopech vozovkových vrstev bylo zjištěno, že tloušťka stávající vozovky je větší, než předpokládala projektová dokumentace, a proto bylo nutné zvýšit odkop a následně provést silnější parapetní nosník pod římsou,
- po otryskání stávající konstrukce bylo nutné provést sanaci ve větší tloušťce z důvodu větší degradace betonu,
- zábradelní svodidlo na mostě bylo nutné prodloužit a zakotvit i na předpolí mostu,
- při bourání stávajících říms byl zjištěn kvalitní beton, a proto nebylo nutné bourat římsu níže než předpokládala projektová dokumentace,
- po otryskání stávající konstrukce z důvodu větší degradace betonu nebylo možné provádět sanaci materiálem do 10 mm,
- vzhledem k prodloužení mostního zábradelního svodidla došlo ke zkrácení silničního svodidla.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

V. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

1 660 487,0 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení více a méněprací

V Olomouci, dne

 Digitálně
podepsal Michal
Bordovský
Datum:
2024.11.29
07:19:57 +01'00'

Michal Bordovský

jednatel

BORDOVSKÝ s.r.o.

V Brně, dne

 **Bc. Roman
Hanák**
Digitální podpis:
29.11.2024
08:05:45

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 – VYČÍSLENÍ VÍCE A MÉNĚPRACÍ

III/40832 MRAMOTICE, MOST 40832-1

				Dodatek č.1			
Stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis						
SO 201	Most ev. č. 40832-1 Mramotice	1 234 345,00	1 493 557,45	252 279,50	-32 437,50	1 454 187,00	1 759 566,27
Stavební náklady - celkem		1 234 345,00	1 493 557,45	252 279,50	-32 437,50	1 454 187,00	1 759 566,27
Ostatní a vedlejší náklady (ONVN)		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
	Popis						
	Ostatní náklady	75 500,00	91 355,00	0,00	0,00	75 500,00	91 355,00
	Vedlejší náklady	130 800,00	158 268,00	0,00	0,00	130 800,00	158 268,00
Ostatní a vedlejší náklady - celkem		206 300,00	249 623,00	0,00	0,00	206 300,00	249 623,00
Rekapitulace stavby - stavební náklady + ONVN		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem		1 440 645,00	1 743 180,45	252 279,50	-32 437,50	1 660 487,00	2 009 189,27

Po ř. čís	Kód položky	v př	Název Položky	MJ	Cena Jednotková	Množství	Cena Celkem
1	2	3	4	5	7	10	11

1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	250,00	15,10	3 775,00
			dle pol. 12960 a pol. 131837 <i>24 t původní množství + 5,1 + 10 t dle VL.</i>				
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	1 150,00	1,85	2 127,50
			Odstranění stávajících vozovkových vrstev podél parapetních nosníků, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele <i>Nová výměra dle pol:20,21:</i>				
6	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	1 200,00	2,55	3 060,00
			<i>Zanesné koryto u stěn pro lokální dobetonávky paty klenby: 10*0,95*0,45*2=8,55 m3</i>				
7	131837		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 16KM	M3	620,00	5,00	3 100,00
			<i>Dle skutečnosti a vážních lístku odpadu</i>				
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	22,00	5,00	110,00
13	422325		MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	16 800,00	5,58	93 744,00
			<i>Levý nosník 7,71 pravý nosník 6,79</i>				
14	422365		VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	33 900,00	1,28	43 392,00
17	467384		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C25/30 VČET VÝZT	M3	9 300,00	0,37	3 441,00
			<i>Podemletá pata opěry, vypadené kameny: 3*0,8*0,3=0,72 m3</i>				

Změny kladné 152 749,50

Poř. číslo	Kód položky	Upravení	Název Položky	MJ	Cena Jednotková	Množství	Cena Celkem
1	2	3	4	5	7	10	11

24	626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM	M2	2 600,00	8,25	21 450,00
			<i>Dle sanace 01 (10+5)*0,90= 13,5m2</i>				
			<i>Dle sanace 03 5*0,75=3,75m2</i>				

Změny kladné 21 450,00

Poř. číslo	Kód položky	Upraveno	Název Položky	MJ	Cena Jednotková	Množství	Cena Celkem
1	2	3	4	5	7	10	11

37	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	9 760,00	8,00	78 080,00
			ocel. mostní zábradelní svodidlo upraveno dle skutečnosti 26 m římsa + 1m za římsu na každé straně = 30 m				

Změny kladné 78 080,00

ř. číslo	Kód položky	a	Název Položky	MJ	Cena Jednotková	Množství	Cena Celkem
1	2	3	4	5	7	10	11

2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	250,00	- 4,45	- 1 112,50
			Materiál z demolice stávajících říms pol. č. 966167				
			<i>Neprovedená demolice říms dle položky č.46 =1,78 *2,5= 4,45</i>				
46	966167		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM	M3	5 750,00	- 1,78	- 10 235,00
			<i>Dle skutečnosti - neprovedena demolice říms</i>				

Změny záporné - 11 347,50

Poř. číslo	Kód položky	variant	Název Položky	MJ	Cena Jednotková	Množství	Cena Celkem
1	2	3	4	5	7	10	11

23	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM <i>dle sanací O1 (10,00+5,00)*0,4 = 6,000 [A]</i> <i>dle sanací O3 5,0 = 5,000 [B]</i> <i>Celkové množství = 11,000</i> <i>dle sanací O1 (10,00+5,00)*0,10 = 1,5 [A]</i> <i>dle sanací O3 5,0*0,25 = 1,250 [B]</i> <i>Celkové množství = 2,75 m2</i>	M2	520,00	- 8,25	- 4 290,00
----	--------	--	---	----	--------	--------	------------

Změny záporné - 4 290,00

Poř. číslo	Kód položky	varianta	Název Položky	MJ	Cena Jednotková	Množství	Cena Celkem
1	2	3	4	5	7	10	11

36	9113C1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2 100,00	- 8,00	- 16 800,00
			upravena délka svodidla dle skutečnosti				

Změny záporné - 16 800,00